



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๐,๒๘๐.๐๐บาท (สามหมื่นสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดศิริวงค์พานิช จำนวน ๑๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๘๓๐.๐๐บาท (แปดพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีขางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๑๐.๐๐บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

นางสาวรุจิรา ริมผดี

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่มาเนพานิช		ศิริวงศ์พานิช		ซิวางคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม ดับเบิลเอ	100.00	รีม	102.00	10,200.00	102.00	10,200.00	-	-		
2	ปากกาเคมีสองหัว สีน้ำเงิน	5.00	กล่อง	114.00	570.00	114.00	570.00	120.00	600.00		
3	ปากกาเคมีสองหัว สีแดง	5.00	กล่อง	114.00	570.00	114.00	570.00	120.00	600.00		
4	ปากกาเคมีสองหัว สีดำ	5.00	กล่อง	114.00	570.00	114.00	570.00	120.00	600.00		
5	ปากกาเคมีสองหัว สีเขียว	5.00	กล่อง	114.00	570.00	114.00	570.00	120.00	600.00		
6	สันรูด 7 มล ORCA สีขาว	50.00	ห่อ	48.00	2,400.00	48.00	2,400.00	60.00	3,000.00		
7	สันรูด 10 มล ORCA สีขาว	50.00	ห่อ	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	72.00	3,600.00		
8	สันรูด 15 มล ORCA สีขาว	50.00	ห่อ	84.00	4,200.00	84.00	4,200.00	132.00	6,600.00		
9	แฟ้มสอด A4 สีขาว	50.00	แพค	36.00	1,800.00	36.00	1,800.00	36.00	1,800.00		
10	ถ่านอัลคาไลน์ AAA / แพค 4	20.00	แพค	72.00	1,440.00	-	-	72.00	1,440.00		
11	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 108	20.00	กล่อง	43.00	860.00	50.00	1,000.00	43.00	860.00		
12	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 109	20.00	กล่อง	30.00	600.00	40.00	800.00	30.00	600.00		
13	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 112	20.00	กล่อง	9.00	180.00	12.00	240.00	9.00	180.00		
14	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	20.00	แท่ง	14.00	280.00	18.00	360.00	14.00	280.00		
15	ที่ถือคลวดเขียนกระดาษ อีเกิ้ล	3.00	อัน	50.00	150.00	50.00	150.00	50.00	150.00		
16	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวค่าน A4 /100 แผ่น	1.00	แพค	160.00	160.00	160.00	160.00	190.00	190.00		
17	โพล อิท โน้ต 657 3*4 นิ้ว เขียวสะท้อนแสง	20.00	อัน	30.00	600.00	48.00	960.00	30.00	600.00		
18	โพล อิท โน้ต 657 3*4 นิ้ว เหลืองสะท้อนแสง	20.00	อัน	48.00	960.00	48.00	960.00	-	-		
19	โพล อิท โน้ต 653-AST 1.5*2 นิ้ว คละสีพาสเทล/12 อัน	5.00	แพค	180.00	900.00	220.00	1,100.00	180.00	900.00		
20	แฟ้ม็กซ์ 0.5*1.7 นิ้ว 5 สี ฟ้า โพล อิท 683-5C	20.00	อัน	58.00	1,160.00	65.00	1,300.00	58.00	1,160.00		
21	โพล-อิต ดูราบิลแท็บ 686L-PGO คำนีแบบแข็ง 1*1.5 นิ้ว	20.00	อัน	78.00	1,560.00	78.00	1,560.00	-	-		

22	กล่องพลาสติกมีล้อ 36*48.5*26.5 ซม/25 ลิตร	1.00	อัน	300.00	300.00	-	-	300.00	300.00		
23	ชั้นไม้ 3 ชั้น เอนกประสงค์	2.00	อัน	350.00	700.00	350.00	700.00		-		
24	ปากกาหมึกเจล 0.5 มม น้ำเงินเข้ม Pentel	12.00	ด้าม	45.00	540.00	45.00	540.00	-	-		
25	ปากกาถูกลิ้น 0.7 มม /50 ด้าม น้ำเงิน คร่ำม้า H-302	10.00	แพค	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00		
26	เครื่องเคลือบบัตร A4 คำ วิกเกอร์สุด VL-2006	1.00	เครื่อง	2,305.00	2,305.00	-	-	2,305.00	2,305.00		
27	พลาสติกเคลือบบัตร A4 หน้า 125 ไมครอน /100 แผ่น	2.00	แพค	250.00	500.00	250.00	500.00	270.00	540.00		
28	พลาสติกเคลือบบัตร 65*95 125 ไมครอน/50 แผ่น	1.00	แพค	55.00	55.00	-	-	55.00	55.00		
29	แฟ้มแขวน F4 เขียว/10 เล่ม ตราช้าง 926	2.00	แพค	120.00	240.00	120.00	240.00	130.00	260.00		
30	แฟ้มแขวน F4 ฟ้า/10 เล่ม ตราช้าง 926	2.00	แพค	120.00	240.00	120.00	240.00	130.00	260.00		
31	แฟลชไดร์ SanDisk Cruzer Force 64 GB	3.00	อัน			-	-	-		570.00	1,710.00
รวมเงิน					39,110.00		36,190.00		28,980.00		
รวมเงินที่ซื้อ							30,280.00		8,830.00		1,710.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 31 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 40,820.00 บาท
 วัสดุจำนวน 18 รายการ จาก เชียงใหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงิน 30,280.00 บาท
 วัสดุจำนวน 12 รายการ จาก ศิริวงศพานิช เป็นจำนวนเงิน 8,830.00 บาท
 วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.ชิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 1,710.00 บาท